广西内部审计师协会文件

广西内部审计师协会关于填报 2023 年度
会员基本信息的通知

各单位和个人会员：

根据广西内部审计师协会会员管理制度，为更好地服务

于协会会员，经研究决定，开展会员基本信息调查及更新工

作，请积极支持配合，填报《广西内部审计师协会 2023 年

度会员基本信息表》（见附件），并于 2023 年 2 月 28 日之

前将电子版报送协会秘书处邮箱：gxiia@163.com，纸质版

（加盖公章）邮寄给协会秘书处（邮寄地址：南宁市青秀区

民族大道98号审计厅办公楼8楼808室，邮政编码：530022）。

联系人及联系电话：

韦倩雯：0771-5800636

附件：广西内部审计师协会 2023 年度会员基本信息表

广西内部审计师协会

2023 年 1 月 28 日

mailto:gxiia@163.com

附件

广西内部审计师协会 2023 年度会员基本信息表

填报单位（盖章）：

会员单位（个

人）名称

交换号

邮政编码 电子邮箱

邮寄地址

内审机构全称 传真号码

◆分管内审领导

姓名 性别 职务

◆内审负责人

姓名 性别

职务

办 公

电话

移 动

电话

◆内审联系人

姓名 性别

职务

办 公

电话

移 动

电话

内审专职人员

数

兼职人员数

填表人及联系方式： 填表日期：

分送：本会会长、副会长、副秘书长，存（2）

广西内部审计师协会秘书处 2023 年 1 月 28 日印